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Львівська обласна державна адміністрація
СЛУЖБА  У  СПРАВАХ  ДІТЕЙ
79008, м. Львів, вул. Валова, 31, тел. 235-44-56, e – mail:SuSD_LODA@ukr.net
__________ № _____




На №________ від _______
Міністерство соціальної політики України

Департамент сім'ї та дітей
Подаємо інформацію за результатами проведення профілактичних заходів (рейдів) "Діти вулиці", "Вокзал" за 2013 рік.

Начальник служби 



/підпис/


В.В. Лис
Мисько  235 44 56

Додаток 

до листа СуСД ЛОДА

від 08.01.2014 № 4/1

Звіт за результатами проведення профілактичних заходів (рейдів) „Діти вулиці”, „Вокзал”

у Львівській області за 2013 рік
	Регіон
	Проведено рейдів
	Виявлено всього дітей
	Вилучено дітей
	Всього вилучено дітей
	Попереджено дітей
	Із загальної кількості виявлених

	
	
	
	
	
	
	Виявлено повторно
	За місцем проживання
	За віком
	За родом занять
	Вживали спиртні напої
	Вживали наркотичні та токсичні речовини

	
	
	
	З вулиці
	З сім’ї
	З комп’ютерних клубів
	З розважальних закладів
	Знайдені, підкинуті
	
	
	
	Область
	Інші області України
	СНД
	Зарубіжжя (без СНД)
	Місце проживання дитини не відоме
	До 6 років
	Від 6 до 14 років
	Від 14 до 18 років
	Учнів шкіл, профтехучилищ
	Не навчаються і не працюють
	Працюють
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Львівська

область
	1135
	388
	343
	16
	6
	23
	-
	388
	-
	6
	380
	8
	-
	-
	-
	3
	69
	316
	381
	4
	-
	18
	-


	Під час проведення рейдів
	Повернено
	Влаштовано

	Виявлено порушень правил торгівлі спиртними напоями та тютюновими виробами
	Попереджено посадових осіб
	Ініційовано притягнення до відповідальності посадових осіб
	Обстежено сімей
	Попереджено батьків
	Ініційовано притягнення до відповідальності батьків
	В сім’ю
	До навчальних закладів
	В притулок
	Заклади охорони здоров’я

	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34

	24
	10
	15
	1226
	779
	209
	247
	127
	12
	2
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